



Остатки товаров на складе на 22.06.2022

Номенклатура	Количество	Цена за ед., руб.	Общая стоимость	Фото
<p>Арматура 2-х кноп, АНИпласт, кноп,хром, бок/подвод WC9010C</p> <p>Торговая марка: АНИ пласт, Россия</p>	1,000	342,32	342,32	

<p>Заглушка для тюльпана белая</p> <p>Производитель: Китай</p>	2,000	25,00	50,00	
-----------------------------------------------------------------------	-------	-------	-------	-------------------------------------------------------------------------------------

Затвор 40 поворот диск.ручной имп.

6,000

183,75

1102,50

Товарная марка: Сі, Китай



ИЗОКОМ 22/9 (150м), м (цена за 1 метр)	62,000	5,65	350,30
ИЗОКОМ 76/9 (50м), м (цена за 1 метр)	230,000	21,00	4830,00
Производитель: Изотек, Россия			



Клапан обрат. 2-х створч., межфланц,
CB3440/CB3448 Ду40 Ру16 (Тесофи)

Производитель: Тесофи, Франция

1,000

1010,00

1010,00



Клапан шар. латун. в сборе с коромыслом
(разборный)

Производитель: Россия



3,000

68,00

204,00





<p>Кран шар. стальной Ду20 Ру40 КШП (под приварку) ALSO Кран шар. стальной Ду25 Ру40 фланцевый ALSO</p> <p>Торговая марка: ALSO, Россия</p>	<p>1,000 2,000</p>	<p>505,00 852,50</p>	<p>505,00 1705,00</p>	
<p>Лента ФУМ М1ВС 15мм*0,1мм (цена за кг)</p> <p>Производитель: Мастер Лайн, Россия</p>	<p>1,430</p>	<p>375,00</p>	<p>536,25</p>	


<p>Манжета переходная 50*32 Манжета переходная 50*40</p> <p>Производитель: Россия</p>	<p>19,000 3,000</p>	<p>3,80 4,00</p>	<p>72,20 12,00</p>	
<p>Манометр МП63М 1,0МПа Манометр МТ100М 1,0МПа Манометр МТ100М 1,6МПа</p> <p>Производитель: Россия</p>	<p>2,000 1,000 2,000</p>	<p>100,00 157,00 156,00</p>	<p>200,00 157,00 312,00</p>	
<p>Мойка овал 45x57 (0,8) унив вып 3 1/2 МЕЛАНА овал 18 см /510886/</p> <p>Производитель: MELANA, Россия</p>	<p>1,000</p>	<p>1290,00</p>	<p>1290,00</p>	

<p>Мыльница литая FIXSEN KVADRO FX-61308A (блистер) /517955/</p> <p>Торговая марка: FIXEN, Чехия</p>	<p>1,000</p>	<p>288,50</p>	<p>288,50</p>	
<p>Ниппель радиат. 1 1/4</p> <p>Производитель: Россия</p>	<p>8,000</p>	<p>8,50</p>	<p>68,00</p>	

<p>Оправа (63)</p> <p>Производитель: Россия</p>	<p>1,000</p>	<p>95,00</p>	<p>95,00</p>	
<p>Прокладка для пробок паронит.</p> <p>Производитель: Россия</p>	<p>21,000</p>	<p>1,75</p>	<p>36,75</p>	

<p>Сифон 1 1/2*40 В-220 с гофрой 40*40*50 UNICORN</p> <p>Сифон д/биде 1 1/2*40 с гофрой 40*40*50 СО115 Ани Пласт</p> <p>Сифон д/душ.поддона 1 1/2*40 с гофрой 40*40/50 АниПласт С0115</p> <p>Сифон д/умыв. 1 1/2*40 АНИ ГРОТ с гофрой 40Х50 А0510 АНИ ПЛАСТ</p> <p>Сифон д/умыв. 1 1/2*40 с гофрой 40*40*50 С0510 АНИ Пласт</p> <p>Производитель: АНИ Пласт, Россия</p>	<p>1,000</p> <p>1,000</p> <p>1,000</p> <p>5,000</p> <p>2,000</p>	<p>82,50</p> <p>78,00</p> <p>89,00</p> <p>98,75</p> <p>81,50</p>	<p>82,50</p> <p>78,00</p> <p>89,00</p> <p>592,50</p> <p>163,00</p>	
<p>Счетчик воды ВСКМ 90-25 Ду25</p> <p>Производитель: Minol-Zenner, Россия</p>	<p>1,000</p>	<p>1500,00</p>	<p>1500,00</p>	

<p>Термометр керосин. до 100 (103)</p> <p>Производитель: Россия</p>	<p>2,000</p>	<p>44,00</p>	<p>88,00</p>	
<p>Труба ПЭ 100 SDR 11 - 110x10 ГАЗ, м (цена за 1 метр)</p> <p>Труба ПЭ 100 SDR 11 - 63x5,8 ГАЗ, м (цена за 1 метр)</p>	<p>16,000</p> <p>14,000</p>	<p>250,00</p> <p>100,00</p>	<p>4000,00</p> <p>1400,00</p>	

Трубка Energoflex 35/9, м (цена за 1 метр)	14,000	16,35	228,90	
Трубка Energoflex 42/9, м (цена за 1 метр)	32,000	18,50	592,00	
Производитель: Energoflex, Россия				
Умывальник детский Орфей-47 (на крон.24см) с/о	1,000	606,00	606,00	
Итого			22 586,72	